

Città di Calatafimi Segesta (Libero Consorzio Comunale di Trapani)

Piazza Cangemi n.1 – 91013 Calatafimi Segesta – tel. 0924950500

INDICATORE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI 4° TRIMESTRE 2023 (D.P.C.M. del 22-09-2014)

L'indicatore trimestrale di tempestivita' dei pagamenti di cui all'art. 9, comma 2, del Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 22 settembre 2014, calcolato secondo le modalità di cui ai commi 3 e 5 dell'art.9 dello stesso decreto, relativo al 4° **TRIMESTRE 2023**, per il Comune di Calatafimi Segesta è risultato essere pari a:

• 20,84 dall'elaborazione sulla piattaforma AREA RGS del MEF;

Calatafimi Segesta lì 30/01/2024

Il Responsabile-dei Servizi Finanziar Rag. Antonina Bonì